
Ponczo Wodoodporne HOCK "Kraxen AS" –
Ochrona na Każdą Wędrówkę
Indeks: 873736 Producent: Hock Regenbekleidung GmbH Kod producenta: 53133

Cena: 313.46 zł

Opis

HOCK Ponczo przeciwdeszczowe na wędrówki "Kraxen AS"
z ochroną przed deszczem – męskie i damskie peleryna
przeciwdeszczowa oddychająca z taśmą zatrzymującą burzę
dla profesjonalistów – bardzo długie
Producent: Hock Regenbekleidung GmbH

Zwycięzca testu jakości – ciesz się najlepszą mieszanką ceny i wydajności! Peleryna przeciwdeszczowa firmy HOCK
jest nazywana zwycięzcą ceny do jakości i jakości przez certyfikowaną przez TÜV platformę porównawczą
Vergleich.org
Wodoszczelne i oddychające – ponczo do wędrówek jest wykonane z wysokiej jakości nylonu. Szczególne właściwości
nylonu to 100% wodoszczelność i oddychalność!
Chroni całe ciało – ponczo z rękawami jest bardzo długie, dzięki czemu podczas ekscytujących wędrówek
pozostaniesz suchy nie tylko od stóp do głów, ale również od głowy do dłoni!
Przygotowane na każdą burzę – dodatkowo wbudowana taśma podtrzymująca burzę między nogami osłania ponczo
turystyczne w przypadku wiatru i pogody i skutecznie zapobiega trzepotaniu na wietrze

opis długości przedmiotu: Długi
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Zwycięzca testu jakości – ciesz się najlepszą mieszanką ceny i wydajności! Peleryna
przeciwdeszczowa firmy HOCK jest nazywana zwycięzcą ceny do jakości i jakości przez certyfikowaną przez TÜV
platformę porównawczą Vergleich.org, Wodoszczelne i oddychające – ponczo do wędrówek jest wykonane z wysokiej
jakości nylonu. Szczególne właściwości nylonu to 100% wodoszczelność i oddychalność!, Chroni całe ciało – ponczo z
rękawami jest bardzo długie, dzięki czemu podczas ekscytujących wędrówek pozostaniesz suchy nie tylko od stóp do
głów, ale również od głowy do dłoni!, Przygotowane na każdą burzę – dodatkowo wbudowana taśma podtrzymująca
burzę między nogami osłania ponczo turystyczne w przypadku wiatru i pogody i skutecznie zapobiega trzepotaniu na
wietrze
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Klimat "KraxenAS KLIMA" szybko się rzuca i zapewnia ochronę na dużej powierzchni. Zamek
błyskawiczny na plecach ukrywa dużą część plecaka. W razie potrzeby można go szybko rozłożyć i pomieści również
duży plecak sięgający do ramion. Dzięki dużej objętości powietrza pod modelem "KraxenAS" nie dochodzi do pocenia
się tak łatwo. Aby podczas wchodzenia pod górę nie nadepnąć na przednią część ponczo, można je podpiąć na guziki.
Przy bardzo wietrznej pogodzie przednią część można złożyć z tyłu na dolnym obszyciu. Dzięki temu HOCK
"KraxenAS" zapewnia wiatrowi mniej powierzchni ataku. Model HOCK "KraxenAS" jest z jednej strony bardzo
wodoszczelny, z drugiej bardzo lekki. Oczywiście wszystkie szwy są podwójnie wykonane, a szwy są również
wodoszczelnie zgrzewane. Do opakowania dołączono dodatkowo woreczek do pakowania. Dzięki temu HOCK
"KraxenAS" jest zawsze pod ręką, kiedy go potrzebujesz. Oto HOCK "KraxenAS" w skrócie: Ponczo jest pokryte 4-



Kolor Oliwkowy

Typ produktu Ponczo przeciwdeszczowe

Materiał 100% poliamid

krotnie poliuretanem, dzięki czemu jest bardzo wodoszczelne (5000 mm słupa wody), podwójnie szyte i spawane,
bezpieczne stąpanie dzięki regulowanej długości przedniej taśmie utrzymującej burzę w kroku, pozostaje miękkie i
gładkie nawet w niskich temperaturach, wiatroszczelne, pasuje również do plecaka o wysokości powyżej ramion
(wymagana szerokość i większa wysokość można wyjąć z zakładki na plecach), regulowany kaptur – bez ograniczeń.
kt kt widok na bok waga Bardzo lekki (ok. 460 g w przypadku rozmiaru S, za dodatkowy rozmiar 50 g więcej). Materiał:
100% poliamid
marka: HOCK
typ dopasowania: Dopasowany
pory roku: Wszystkie
rodzaj tkaniny: 100% poliamid
rozmiar: L
numer części: 53133
styl: Ponczo
płeć docelowa: unisex
kolor: oliwkowy
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.553 kilograms
producent: Hock Regenbekleidung GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260271952736
zalecane węzły przeglądania: 20860472031, 26118378031, 20659543031
dział: Kobiety
specjalna funkcja: Składany
typ sportowy: Turystyka piesza, Kolarstwo
opis podszewki: Nylon
nazwa przedmiotu: HOCK Ponczo przeciwdeszczowe na wędrówki "Kraxen AS" z ochroną przed deszczem – męskie
i damskie peleryna przeciwdeszczowa oddychająca z taśmą zatrzymującą burzę dla profesjonalistów – bardzo długie
materiał: Mieszanka poliestru

Parametry

Zdjęcia
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